
1 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Městská část Praha 16 - Radotín 
se sídlem: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 16 - Radotín 
IČ: 00241598 
DIČ: CZ00241598 
zastoupena: panem Mgr. Karel Hanzlík, starostou MČ Praha 16 Radotín 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
meetplace financial s.r.o. 
se sídlem: Jaromírova 531/9, Nusle, 128 00 Praha 2 
IČ: 04211952 
DIČ: CZ04211952 
zastoupená: Lucií Brendlovou, jednatelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244088 
bankovní spojení: Fio banka, č. bú: 2100830350/2010 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají podle č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 
 
 

s m l o u v u   o   d í l o   č. 4150/2017 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vyhotovit pro objednatele jako žadatele a 
příjemce podpory z dotačního programu Operačního programu Praha – pól růstu ČR, 

„Zvýšení kapacity ZŠ - půdní vestavba a zřízení bezbariérového přístupu“ (dále jen 
„projekt“) 

dílo specifikované v odstavci 1.2 tohoto článku  

1.2 Zhotovitel v rámci shora uvedeného projektu zařídí následující záležitosti: 

1.2.1 Správu žádosti o dotaci u poskytovatele dotace (OPP PR ČR) po celou dobu závazku 
stanoveného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace (v právním aktu). 

 

2. Práva a závazky objednatele 

2.1 Objednatel je povinen určit osobu, která bude pověřena stykem se zhotovitelem a 
zajištěním věcných a ekonomických informací nutných k provedení díla specifikovaného 
v odstavci 1.2. 

2.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli včas a v odpovídající kvalitě veškeré podklady a 
informace nutné k provedení díla specifikovaného v odstavci 1.2 této smlouvy a sdělit 
neodkladně skutečnosti, které by mohly mít vliv na splnění závazku zhotovitele. Tyto 
podklady a informace budou specifikovány v písemných požadavcích příslušného 
projektového manažera zhotovitele, zpracovaných pro jednotlivá dílčí plnění předmětu 
smlouvy a zaslaných osobě určené objednatelem a projektovým manažerem zhotovitele. 

2.3 Objednatel je povinen zajistit nezbytnou součinnost třetích osob, které se podílejí na 
zpracování dokumentace, potřebné pro podání žádosti o dotaci (zejména projektové 
dokumentace), se zhotovitelem. 

2.4 Objednatel bere na vědomí, že na získání dotace není právní nárok a že zhotovitel nenese 
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu 
objednatel pro zpracování projektu předal, zejména pak projektové dokumentace projektu a 
dalších dokumentů, které mají vliv na posouzení a hodnocení žádosti o dotaci. 



2 

 

2.5 Objednatel je povinen si zajistit potřebný SW určený k vytváření či nahlížení do dokumentů 
potřebných k projektu a zpracovávaných zhotovitelem. 

2.6 Objednatel může od smlouvy okamžitě odstoupit při podstatném porušení smlouvy ze 
strany zhotovitele, za které se považuje zejména nepředání předmětu díla ve stanoveném 
čase a skutečnost, že dodavatel zpracovává předmět díla v rozporu s českými právními 
předpisy. 

 
3. Práva a závazky zhotovitele 

3.1 Zhotovitel odpovídá za provedení předmětu smlouvy v souladu s článkem 1 této smlouvy. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje včas a v potřebném rozsahu informovat objednatele o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na realizaci předmětu díla a zejména na posouzení a 
hodnocení žádosti o dotaci. 

3.3 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatel na nevhodnou povahu 
podkladů a rozhodnutí od něj převzatých, jsou-li podle názoru jeho nevhodné nebo ve 
zjevném rozporu s pravidly OPP PR ČR nebo v rozporu s chráněným veřejným zájmem 
nebo se zákonem. 

3.4 Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci předmětu díla specifikovaného v odstavci 
1.2 této smlouvy tak, aby ve vztahu k řídícímu orgánu podpory nedošlo ze strany 
objednatele k prodlení. 

3.5 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny chybnými podklady a údaji 
poskytnutými objednatelem. 

3.6 Zhotovitel se zavazuje využívat převzaté podklady pouze pro plnění předmětu smlouvy, a 
že nebude informace poskytnuté objednatelem předávat třetí osobě bez vědomí 
objednatele. 

3.7 Zhotovitel může od smlouvy okamžitě odstoupit při podstatném porušení smlouvy ze strany 
objednatele, za které se považuje zejména: nepředání dohodnutých podkladů pro 
ekonomické kalkulace ve stanovených termínech, nepředání dohodnutých příloh 
v požadovaném rozsahu a s předepsanými formálními náležitostmi a neposkytnutí 
součinnosti objednatele, které ohrozí termín splnění předmětu díla. Objednatel je v tomto 
případě povinen uhradit zhotoviteli náklady, spojené s již provedenou částí díla a smluvní 
pokutu ve výši 50% částky, uvedené v bodě A odst. 4.1 této smlouvy. 

3.8 Pro případ vady plnění sjednávají obě strany právo objednatele žádat a povinnost 
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění chybného plnění bez zbytečného prodlení. 
Možnost jiné dohody se nevylučuje. 

3.9 V případě schválení žádosti o dotaci, uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se zveřejněním 
obchodní firmy či názvu objednatele a názvu projektu jako reference. Objednatel uděluje 
zhotoviteli zároveň souhlas k tomu, aby ho zhotovitel v budoucnu kontaktoval 
prostřednictvím e-mailu s obchodními sděleními. 

 
 

4. Cena díla 

4.1 Cena je odvislá od řádného splnění závazku zhotovitele v rámci shora uvedeného projektu. 
Smluvní strany se dohodly na následující výši cen za provedení částí díla: 

 

Část díla cena 

A Správa žádosti o dotaci 100 000,- Kč 

 

4.2 Ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH. 
 
 



3 

 

5. Platební podmínky 

5.1. Cena dle bodu A výše uvedené tabulky, bude zhotovitelem fakturována takto: 

 90% po schválení dotace řídícím orgánem; vydání právního aktu (Smlouva o 
poskytnutí dotace) 

 10% za zpracování Závěrečného vyhodnocení akce (Závěrečné monitorovací 
zprávy) 

Lhůta splatnosti je 10 dnů od doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, 
kdy částka byla odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Lhůta splatnosti 
je 14 dnů od doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy částka byla 
odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

5.2. V úplatách, ve výše uvedené tabulce, jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele související 
s předmětem smlouvy. 

 

6. Místo plnění 

6.1 Zhotovitel bude plnění provádět v sídle nebo provozovnách objednatele a v sídle nebo 
provozovnách zhotovitele. 

6.2 Místo plnění může být změněno podle okamžitých potřeb, po vzájemné dohodě objednatele a 
zhotovitele. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a 
jeden obdrží zhotovitel. 

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.3 Obsah této smlouvy může být měněn a doplňován pouze po dohodě obou smluvních stran 
a to formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.  

7.4 Pokud by nastala neplatnost některého odstavce této smlouvy, ostatní ustanovení smlouvy 
zůstávají v platnosti. 

7.5 Účastníci prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že smlouvu neuzavřeli 
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se s obsahem seznámili, je jim jasný a 
nemají proti němu námitek, což zde svými podpisy potvrzují. 

 
 
V Radotíně dne:   8. 11. 2017     V Praze dne: 25. října 2017 

za objednatele:      za zhotovitele: 

 
 

 

 

 

 

.......................................................   ……….………………………………………. 

   Mgr. Karel Hanzlík, starosta                                    Lucie Albrechtová, jednatelka 

        MČ Praha 16, Radotín       meetplace financial s.r.o. 


